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2015 YILINDA KABUL EDİLEN PROJELERİN BİRİMLER BAZINDA SAYILARI VE BÜTÇELERİ

2015 yılında 113 proje kabul edilerek bu projelere 5.609.332,32 TL başlangıç bütçesi tahsis edilmiştir.
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2015 YILINDA KABUL EDİLEN PROJELERE BİRİMLER BAZINDA TAHSİS 
EDİLEN BAŞLANGIÇ VE EK BÜTÇE MİKTARLARI

BİRİMLER
PROJE 

SAYILARI
TAHSİS EDİLEN BAŞLANGIÇ 

BÜTÇELERİ
TAHSİS EDİLEN EK 

BÜTÇELER
TAHSİS EDİLEN TOPLAM 

BÜTÇE

Mühendislik Fakültesi
22 1.377.128,54 61.034,00 1.438.162,54

Fen-Edebiyat Fakültesi
39 1.992.009,91 108.203,34 2.100.213,25

Eğitim Fakültesi
9 468.083,53 6.342,30 474.425,83

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
13 446.348,70 7.263,10 453.611,80

Çevre Bilimleri Enstitüsü
10 445.034,07 63.622,00 508.656,07

Biyo-Medikal Mühendisliği Enstitüsü
7 483.193,82 6.795,00 489.988,82

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü
1 30.000,00 - 30.000,00

Kandilli Rasathanesi
6 145.226,75 8.108,70 153.335,45

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu
5 219.707,00 15.490,00 235.197,00

Yabancı Diller Yüksekokulu
1 2.600,00 7.965,00 10.565,00

TOPLAM
113 5.609.332,32 284.823,44 5.894.155,76



2015 YILINDA KABUL EDİLEN PROJELERİN PROJE 
TİPLERİNE GÖRE SAYI VE BÜTÇE DAĞILIMI

* 2015 yılında BAP-COST türünde proje başvurusu olmamıştır. 
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2015 YILINDA KABUL EDİLEN BAP PROJELERİNİN 
FEN VE MÜHENDİSLİK ALANLARINA GÖRE SAYI VE BÜTÇELERİ

2015 yılında Fen ve Mühendislik alanlarında 72 proje kabul edilerek bu projelere 4.100.096,89 TL başlangıç bütçesi tahsis edilmiştir.
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2015 YILINDA KABUL EDİLEN BAP PROJELERİNİN 
SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER ALANLARINA GÖRE SAYI VE BÜTÇELERİ

2015 yılında Sosyal ve Beşeri Bilimler alanlarında 41 proje kabul edilerek bu projelere 1.509.235,00 TL başlangıç bütçesi tahsis edilmiştir.
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2015 YILINDA KABUL EDİLEN PROJELERİN BİRİMLERE VE PROJE TİPLERİNE GÖRE 

SAYILARI, BAŞLANGIÇ VE EK BÜTÇE MİKTARLARI 
PROJE 
TİPİ

P D M R S SBA TUG SUP TOPLAM BÜTÇE + EK

BİRİM SAYI BÜTÇE EK SAYI BÜTÇE EK SAYI BÜTÇE EK SAYI BÜTÇE EK SAYI BÜTÇE EK SAYI BÜTÇE EK SAYI BÜTÇE EK SAYI BÜTÇE EK SAYI BÜTÇE EK
TOPLAM 
TAHSİS

MF 8 214.120 19.074 7 202.534 27.880 2 118.685 11.730 1 203.825 2.350 2 399.828 - - - - 1 75.000 - 1 163.137 - 22 1.377.129 61.034 1.438.163

FEF 25 636.202 75.973 4 147.096 11.765 4 221.910 8.909 - - - 1 237.000 - - - - 1 360.000 - 4 389.802 11.556 39 1.992.010 108.203 2.100.213

EF 5 108.139 6.342 1 17.300 - - - - - - - - - - 1 90.000 - - - - 2 252.644 - 9 468.084 6.342 474.426

İİBF 7 192.017 - 4 120.996 - - - - - - - 1 69.636 - - - - - - 1 63.700 7.263 13 446.349 7.263 453.612

ÇBE 4 120.001 22.298 4 119.817 37.949 1 48.804 1 156.413 3.375 - - - - - - - - - - - 10 445.034 63.622 508.656

BMME 2 60.000 6.795 3 89.675 - - - - - - - - - - - - - - - 2 333.519 - 7 483.194 6.795 489.989

AİİTE - - - 1 30.000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 30.000 - 30.000

KRDAE 5 115.840 - 1 29.387 8.109 - - - - - - - - - - - - - - - - - 6 145.227 8.109 153.335

UBYO 1 18.700 - 2 39.135 15.490 - - - - - - - - - - - - - - 2 161.872 - 5 219.707 15.490 235.197

YADYOK 1 2.600 7.965 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 2.600 7.965 10.565

TOPLAM 58 1.467.618 138.447 27 795.939 101.193 7 389.399 20.639 2 360.238 5.725 4 706.464 - 1 90.000 - 2 435.000 - 12 1.364.674 18.819 113 5.609.332 284.823 5.894.156

1.606.066 897.131 410.038 365.963 706.464 90.000 435.000 1.383.493 5.894.156

*2015 yılında BAP_COST türü proje başvurusu yapılmamıştır.



2015 YILINDA KABUL EDİLEN PROJELERE  TAHSİS EDİLEN 
EK BÜTÇELERİN BİRİMLERE VE BÜTÇE KALEMLERİNE GÖRE DAĞILIMI

BÜTÇE KALEMLERİ 
-------------------------------

BİRİMLER

01.2. 
Araştırmacı 

Personel 
Çalıştırma

03.2. 
Tüketim 
Alımları

03.3.
Yolluk

Giderleri

03.4. 
Arkeolojik 

Kazı
Giderleri

03.5.
Hizmet
Alımları

03.7.
Makine-Teçhizat

Alımları

03.7.2.01
Yazılım 
Alımları

TOPLAM

Mühendislik Fakültesi - 7.555,00   34.199,00   - - 19.280,00   - 61.034,00   

Fen-Edebiyat Fakültesi -
23.278,16   

45.314,58   -
18.800,00   

20.249,00   561,60   108.203,34   

Eğitim Fakültesi - - 6.342,30   - - - - 6.342,30   

İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi

- - 7.263,10   - - - - 7.263,10   

Çevre Bilimleri 
Enstitüsü

-
22.500,00   

41.122,00   - - - - 63.622,00   

Biyo-Medikal 
Mühendisliği Enstitüsü

- - 6.795,00   - - - - 6.795,00   

Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi Enstitüsü

- - - - - - -
-

Kandilli Rasathanesi - - 8.108,70   - - - - 8.108,70   

Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu

- - 13.590,00   - - 1.900,00   - 15.490,00   

Yabancı Diller 
Yüksekokulu

- - 7.965,00   - - - - 7.965,00   

TOPLAM - 53.333,16   170.699,68   - 18.800,00   41.429,00   561,60   284.823,44   



01/01/2011 - 31/12/2014 TARİHLERİ ARASINDA BAŞLAYAN PROJELERE  
BİRİMLER VE HARCAMA KALEMLERİ BAZINDA 2015 YILI BÜTÇESİNDEN TAHSİS EDİLEN 

GELECEK YIL BÜTÇELERİ VE EK BÜTÇE TOPLAMLARI

BİRİMLER

1.2 
Araştırmacı 

Personel 
Çalıştırma

3.2
Tüketim Alımları

3.3. 
Yolluk Giderleri

3.4 
Arkeolojik Kazı 

Giderleri

3.5 
Hizmet Alımları

3.7 
Makine Teçhizat 

Alımları

3.7.2.1 
Yazılım Alımları

6.1 
Mamul Mal 

Alımları
TOPLAM

MF 130.600,00 74.876,00 190.387,50 - 78.967,00 76.659,00 26.675,00 36.217,96 614.382,46

FEF 275.321,00 229.916,27 186.329,00 30.385,00 136.253,00 63.375,00 - - 921.579,57

EF
-

120,00 69.147,70 - 150,00 900,00 - - 70.317,70

İİBF 48.000,00 - 46.736,47 - 24.000,00 9.068,00 7.850,00 - 135.654,47

ÇBE 54.325,00 67.958,14 66.929,67 - 14.470,00 72.262,00 - - 275.944,81

BMME 37.450,00 30.993,00 14.206,50 - - 29.146,50 - - 111.796,00

AİİTE 66.600,00 516,00 - - 6.250,00 - - - 73.366,00

KRDAE 30.000,00 3.283,00 35.571,50 - 2.746,00 - - - 71.600,50

UBYO - - 6.795,00 - - - - - 6.795,00

YADYOK - - 8.909,00 - - - - - 8.909,00

TOPLAM 642.296,00 407.662,41 625.012,64 30.385,00 262.836,00 251.410,50 34.525,00 36.217,96 2.290.345,51



YÜRÜYEN TÜM PROJELERE 2015 YILI BÜTÇESİNDEN TAHSİS EDİLEN 
GELECEK YIL BÜTÇELERİ VE EK BÜTÇE MİKTARLARI

BİRİMLER

1.2 
Araştırmacı 

Personel 
Çalıştırma

3.2
Tüketim Alımları

3.3. 
Yolluk Giderleri

3.4 
Arkeolojik Kazı 

Giderleri

3.5 
Hizmet Alımları

3.7 
Makine Teçhizat 

Alımları

3.7.2.1 
Yazılım Alımları

6.1 
Mamul Mal 

Alımları
TOPLAM

MF 130.600,00 82.431,00 224.586,50 - 78.967,00 95.939,00 26.675,00 36.217,96 675.416,46

FEF 275.321,00 253.194,43 231.643,58 30.385,00 155.053,00 83.624,00 561,60 - 1.029.782,61

EF - 120,00 75.490,00 - 150,00 900,00 - - 76.660,00

İİBF 48.000,00 - 53.999,57 - 24.000,00 9.068,00 7.850,00 - 142.917,57

ÇBE 54.325,00 90.458,14 108.051,67 - 14.470,00 72.262,00 - - 339.566,81

BMME 37.450,00 30.993,00 21.001,50 - - 29.146,50 - - 118.591,00

AİİTE 66.600,00 516,00 0,00 - 6.250,00 - - - 73.366,00

KRDAE 30.000,00 3.283,00 43.680,20 - 2.746,00 - - - 79.709,20

UBYO - - 20.385,00 - - 1.900,00 - - 22.285,00

YADYOK - - 16.874,00 - - - - - 16.874,00

TOPLAM 642.296,00 460.995,57 795.712,02 30.385,00 281.636,00 292.839,50 35.086,60 36.217,96 2.575.168,65



BÜTÇE KALEMLERİ
2015 TE BAŞLAYAN PROJELERE TAHSİS 

EDİLEN BAŞLANGIÇ BÜTÇELERİ

2015 TE BAŞLAYAN 
PROJELERE TAHSİS EDİLEN 

EK BÜTÇELER 
TOPLAM

01.2. PERSONEL ÇALIŞTIRMA 1.606.600,00 - 1.606.600,00

03.2. TÜKETİM ALIMLARI 529.258,72 53.333,16 582.591,88

03.3. YOLLUK GİDERLERİ 140.642,45 170.699,68 311.342,13

03.4. ARKEOLOJİK KAZI GİDERLERİ - - -

03.5. HİZMET ALIMLARI 681.044,70 18.800,00 699.844,70

03.7. MAKİNE TEÇHİZAT 2.039.883,45 41.429,00 2.081.312,45

03.7.2.01. YAZILIM ALIMLARI 229.201,00 561,60 229.762,60

06.1. MAMUL MAL ALIMLARI 382.702,00 - 382.702,00

TOPLAM 5.609.332,32 284.823,44 5.894.155,76

2015 YILINDA KABUL EDİLEN PROJELERE BÜTÇE KALEMLERİ BAZINDA TAHSİS EDİLEN 
BAŞLANGIÇ VE EK BÜTÇE MİKTARLARI



BÜTÇE KALEMLERİ

2015 TE BAŞLAYAN 
PROJELERE TAHSİS 
EDİLEN BAŞLANGIÇ 

BÜTÇELERİ

2015 TE BAŞLAYAN 
PROJELERE TAHSİS EDİLEN 

EK BÜTÇELER 

2014 YILI ÖNCESİ BAŞLAYAN 
PROJELERE TAHSİS EDİLEN 

GELECEK YIL BÜTÇELERİ VE EK 
BÜTÇELER 

2015 YILINDA TÜM 
PROJELERE TAHSİS EDİLEN 

BÜTÇE

01.2. PERSONEL ÇALIŞTIRMA 1.606.600,00 - 642.296,00 2.248.896,00

03.2. TÜKETİM ALIMLARI 529.258,72 53.333,16 407.662,41 990.254,29

03.3. YOLLUK GİDERLERİ 140.642,45 170.699,68 625.012,64 936.354,77

03.4. ARKEOLOJİK KAZI GİDERLERİ - - 30.385,00 30.385,00

03.5. HİZMET ALIMLARI 681.044,70 18.800,00 262.836,00 962.680,70

03.7. MAKİNE TEÇHİZAT 2.039.883,45 41.429,00 251.410,50 2.332.722,95

03.7.2.01. YAZILIM ALIMLARI 229.201,00 561,60 34.525,00 264.287,60

06.1. MAMUL MAL ALIMLARI 382.702,00 - 36.217,96 418.919,96

TOPLAM 5.609.332,32 284.823,44 2.290.345,51 8.184.501,27

YÜRÜYEN PROJELERE BÜTÇE KALEMLERİ BAZINDA 2015 YILI BÜTÇESİNDEN 
TAHSİS EDİLEN BAŞLANGIÇ, GELECEK YIL BÜTÇE VE  EK BÜTÇE MİKTARLARI



ÖNCEKİ YILDAN 
DEVREDEN PROJE SAYISI

YIL İÇİNDE 
EKLENEN  PROJE SAYISI

TOPLAM
YIL İÇİNDE 

TAMAMLANAN PROJE 
SAYISI

2016 YILINA 
DEVREDEN PROJE SAYISI

TAHSİS EDİLEN 
TOPLAM BÜTÇE

278 113 391 140 251 8.184.501,27

2015 YILI 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJE SAYISI



2015 YILINDA  BASILMIŞ* YAYINLARIN**  BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI 

*Bildirilerin bildiriler kitabı, CD, USB veya konferans web sitesinde yer alması gereklidir.
**Bilimsel Araştırma Projelerine kod belirtilerek atıf yapılmış yayınların sayılarıdır.
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2015 YILINDA BASILMIŞ* YAYINLARIN**  
FEN VE MÜHENDİSLİK ALANLARINA GÖRE DAĞILIMI

*Bildirilerin bildiriler kitabı, CD, USB veya konferans web sitesinde yer alması gereklidir.
**Bilimsel Araştırma Projelerine kod belirtilerek atıf yapılmış yayınların sayılarıdır.

3

6

8

4

17

12

21

5 5

1

3

19

6
5

17

4

1
2 2

11 11 1

0

5

10

15

20

25

Makale Bildiri Kitap Rapor Diğer



2015 YILINDA BASILMIŞ* YAYINLARIN**  
SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER ALANLARINA GÖRE DAĞILIMI

*Bildirilerin bildiriler kitabı, CD, USB veya konferans web sitesinde yer alması gereklidir.
**Bilimsel Araştırma Projelerine kod belirtilerek atıf yapılmış yayınların sayılarıdır.
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ENSTİTÜLER BİRİM ANA BİLİM DALI TEZ ÖĞRENCİSİ TEZ BAŞLIĞI TEZ DANIŞMANI

Fen Bilimleri
Mühendislik 

Fakültesi

Bilgisayar

Mühendisliği
Hande Alemdar

“Human Activity Recognition with Wireless 

Sensor Networks using Machine Learning 

(Kablosuz Algılayıcı Ağlar ile Makine 

Öğrenmesi Kullanarak İnsan Aktivitesi 

Anlama)"

Cem Ersoy

Fen Bilimleri
Fen Edebiyat 

Fakültesi
Kimya Özgül Gök

“Linear and Multi-Arm Functionalizable

Polymeric Constructs for Targeted Drug

Delivery and Imaging Applications” 

(Hedeflendirilmiş İlaç Salımı ve 

Görüntüleme Uygulamaları için Lineer ve 

Çok Kollu Fonksiyonelleştirilebilir Polimerik

Yapılar)"

Rana Sanyal

Sosyal Bilimler
İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi
İşletme

Zeynep Mina Seraj

Akşit

Brand Wars through Brand Soldiers: Inter-

Brand Community Conflict” (Marka 

Askerleri Üzerinden Yürütülen Marka 

Savaşları: Marka Toplulukları Arasında 

Çarpışma)

Ayşegül Toker

Sosyal Bilimler Eğitim Fakültesi
Yabancı Diller 

Eğitimi

Sevdeğer Çeçen 

Besimoğlu

“Interrelationships Among L2 Linguistic

Knowledge, Working Memory Functions, 

and L2 Reading” (İkinci Dil Bilgisi, İşler 

Bellek Fonksiyonları ve İkinci Dilde 

Okuduğunu Anlama Anlam Arasındaki 

Karşılıklı İlişkiler)

Gülcan Erçetin

2015 YILI DOKTORA TEZ ÖDÜLLERİ


